
DECLARATIE DE AVERE

, avand fu nciia

cirnoscand pi'evederile art, 326 din Codul penal privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rispundere

cd impreuni cu familiar) delin urmitoarele:

* 1) Prin familie se intelege solul/solia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte lari

ir
dhh?.|?t nl", I'rtravilo',r laao 3a4 'rtu

,t)l^/tnef A'I'U %t"l

* Categoriile indicare sunr: (1) agLicol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lur:iu de apd; (5) alte categorii de terenuri

^extravilane, dac6 se afl6 in circuitul civil
*2) La ,,iitulaL" se menlioneaza,'in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul)

ial in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pa$e gi numeie coproprietarilor'

2' Clddiri

NOTA:
Se vot declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



I Categor.iile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacanld; (r[)

prodLrciie,
+2) La "TitLrlar' se men!ioneazd, in cazLrl bunLrtilor proprii, nLlmele proptielarLrlui (titularul,

iar.in cazLrl bunLrrilor in copropt ietate, cota-parte 9i nr"rmele cop|opIietarilot .

spa{ii comelciale/de

solLrl/solia, cop ilu l),

de,crult, coleclii de arti $i

universal, a ciror valoa re

sau r'lu pe teritoriui RomAnie

IL Bju nu ri mobile
1. A utoveh icu le/autotu risme, tractoare, maqini agricole, galupe, ieLhturi Ei alte rmijloace de transport

care sunt suDuse inmatriculIrii, potrivit legii

2, Bunuri sub forml de metale preJioase, bijuterii, obiecte dc art[ 9i

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau

insumati depiScqte 5.000 de euro

NO'fAr
Se vor menliona toate bLtnufile a1'1ate in proprietale, indif'ererrt daca ele se alld

la rromentul declaririi

Natura

{fuli:firricn''
':- I t- .--)-+aA (\rd( 4 tqEf Lu,uf6.ror e

#,iJ .nfurienr Onel Her, Y q 4 ,tna'l Cu,nlr,.i"rr,"ru.

III. Bunuri rnobile, a ciror valoare dept$e$te 3,000 de euro fiecare, Si bunuri imobile instrAinate ir

u ltirnele 12 luni



IV. Active financiare

1, Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, fornre eehivalente de econ0misire $i investire,
inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea lnsumatd a tuturor acestora depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curenl sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echival.ente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumuLare (se vor declara cele aferente anului./iscal anterior).

2. JPlasamente, investitrii directe gi imprumuturi acordate, daqd valoarea de piati insumat[ a tuturor
acestora depigegte 5,000 de euro

N OTA;
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdLile in str6inatate.

aCategoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (tit:Luri de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
acliuni sal! pdrli sociale tt't societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordqte tn nume personal.



3, Alte active producatoare de venituri nete, care ins,u-ry.e-t-e- dePdgesc echivalenl:ul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainAtate,

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui tertr, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dac6 valoarea insumat[ a tuturor acestora dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor cleclala inclusiv pasivele financiare acumulate in strAindtate.

VL Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven$ionrate fafl de valoarea de piaJ[, din

partea unor persoane, organizafii, societili comerciale, regii autcinorne, companii/societiJi naJionale sau

institulii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, gar4n{ii, decontdri de cheltuieli, altele decdt

cele ale angajatorului, a cAror Yaloare individuali dep[qeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile;i trqtatiile tLzuale primite din partea rudeLor de gradul I Si al I l-lea.



VIL Venituri ale declarantului qi ale membrilor sdi de familiq, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivitart.4ldinLegeanr,s'Tll2003privindCodulfiscal,cumodi{icdrileqicompletiirileulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sfiAindtate.



Prezenta declara{ie constituie act public

caracterul incomplet al datelor lnenlionate'

Data comPletirii

19 tl &te

qi r[spund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


